
UBND QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số: /QĐ-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Bình, ngày 03 tháng 4 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Công nhận học sinh đạt giải Hội thi Quyển sách tôi yêu

Chủ đề “Đọc sách trong thế giới số”
Năm học : 2024-2025

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN TÂN BÌNH

Căn cứ Luật số 06/2022/QH15 ngày 15 tháng 6 năm 2022 về Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Căn cứ Quyết định số 773/QĐ-UBND ngày 27 tháng 2 năm 2025 về việc tổ chức lại

Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc Ủy ban nhân dân các quận trên địa bàn Thành phố Hồ Chí
Minh;

Căn cứ Quyết định số 02/2024/QĐ-UBND ngày 15 tháng 5 năm 2024 của Ủy ban nhân
dân quận Tân Bình về ban hành Quy định về chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, tổ chức, chế độ
làm việc, quy chế phối hợp trong công tác của Phòng Giáo dục và Đào tạo về quyền hạn, trách
nhiệm, chức danh, tiêu chuẩn công chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo thuộc ủy ban nhân dân
quận Tân Bình;

Căn cứ Kế hoạch số 1509/KH-PGDĐT-TV ngày 18 tháng 9 năm 2024 của Phòng Giáo
dục và Đào tạo quận Tân Bình về Công tác thư viện, thiết bị và thực hành thí nghiệm cơ sở giáo
dục mầm non và phổ thông năm học 2024-2025;

Căn cứ Kế hoạch số 119/KH-GDĐT ngày 20 tháng 1 năm 2025 của Phòng Giáo dục và
Đào tạo quận Tân Bình về tổ chức Hội thi Quyển sách tôi yêu Chủ đề “Đọc sách trong thế giới
số” năm học 2024-2025;

Xét đề nghị của chuyên viên phụ trách,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận các cá nhân đạt giải trong Hội thi Quyển sách tôi yêu - Chủ đề “Đọc
sách trong thế giới số” năm học 2024-2025 (danh sách đính kèm).

Điều 2. Chuyên viên phụ trách, Hiệu trưởng các trường tiểu học, Trung học cơ sở, các cá
nhân có tên trong Điều 1 và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu: VT, Trang.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang



DANH SÁCH
Học sinh đạt giải Hội thiQuyển sách tôi yêu

Chủ đề “Đọc sách trong thế giới số” năm học 2024-2025
(Theo Quyết định số /QĐ-GDĐT ngày 03 tháng 4 năm 2025

của Phòng Giáo dục và Đào tào)

1. Cấp tiểu học

STT HỌ VÀ TÊN LỚP TRƯỜNG ĐẠT GIẢI
1 Nguyễn Quỳnh Chi 5/7

Tiểu học Đống Đa Nhất2 Huỳnh Vũ Thiên Cát 5/7
3 Nguyễn Thục Trinh 5/7
4 Nguyễn Công Nhật Huy 5/2 Tiểu học Phú Thọ Hòa Nhì

5 Vũ Lê Tấn Phúc 5/6 Tiểu học Thân Nhân
Trung Nhì

6 Đỗ Nhật Vy 5/4 Tiểu học Tân Trụ Ba

7 Trương Bảo Như 5/2 Tiểu học Nguyễn
Khuyến Ba

8 Hồ Phan Nhật Minh 5/1
Tiểu học Lạc Long Quân Ba

9 Đặng Gia Hy 5/1

10 Trần Tiến Minh 4/5 Tiểu học Nguyễn Thanh
Tuyền

Khuyến
khích

11 Lê Đức Huy 5/3
Tiểu học Bành Văn Trân Khuyến

khích12 Đặng Nguyễn Bảo Liên 5/3
13 Phạm Minh Thy 5/3

14 Nguyễn Hoàng Kim
Thanh 4/3

Tiểu học Lê Thị Hồng
Gấm

Khuyến
khích15 Lê Song Giang 4/3

16 Nguyễn Gia Nghi 4/3

17 Võ Trịnh Khánh Vy 3/5 Tiểu học Phan Huy Ích Khuyến
khích

18 Phún Minh Châu 4/2
Tiểu học Trần Văn Ơn Khuyến

khích19 Đỗ Quyên 4/2



2. Cấp trung học cơ sở

STT HỌ VÀ TÊN LỚP TRƯỜNG ĐẠT GIẢI

1 Trần Thụy Khánh An 8/9
THCS Ngô Quyền Nhất

2 Trần Bảo Huy 8/9

3 Nguyễn Phan Nam Long 7/3

THCS Quang Trung Nhì4 Phạm Minh Trí 7/4

5 Đinh Thái An 7/1

6 Trần Lê Thanh Mai 7A3

THCS Phạm Ngọc
Thạch Ba7 Trần Hoàng Phương My 7A3

8 Nguyễn Hoàng Anh Kiệt 7A3

9 Trần Khải Tú 8A10

THCS Trường Chinh Khuyến khích10 Nguyễn Phạm Thanh
Thanh 8A10

11 Võ Mai Uyên 8A10

12 Nguyễn Vũ Lan Anh 7A3

THCS Mạc Đĩnh Chi Khuyến khích13
Vũ Ngọc Quỳnh Mai 7A3

14 Lê Đào Xuân Thủy 7A3
15 Nguyễn Hoàng Bảo Ngọc 9A9

THCS Ngô Sĩ Liên Khuyến khích
16 Lương Hoàng Vi 9A9


		2025-04-03T15:28:00+0700


		2025-04-03T15:28:06+0700


		2025-04-04T11:08:28+0700


		2025-04-04T13:59:24+0700


		2025-04-04T13:59:40+0700


		2025-04-04T14:00:07+0700


		2025-04-04T14:00:10+0700




